
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA POLÍTICO-
PEDAGÓGICA E FINANCEIRA
Rodovia Juara-Brasnorte, Km 02, Juara, MT
Tel: (66)3556 2940 - (66) 3556 3821

www.juara.unemat.br - E-mail:

PORTARIA Nº 003/2022

A DIRETORA POLITICO PEDAGÓGICO E
FINANCEIRO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
MATO GROSSO (UNEMAT), USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES E PRERROGATIVAS,

R E S O L V E:

Designar Comissão Especial para realizar processo eleitoral no Câmpus de Juara

para as funções de Diretoria Política Pedagógica e Financeira, Diretoria de Unidade

Regionalizada Administrativa, Direção da Faculdade de Educação e Ciências Sociais

Aplicadas (FAECS) e Colegiado da FAECS.

Os membros designados para comissão eleitoral são:

Nome Categoria de representatividade

Sandra Mara dos Santos Professora

Monique Allie Pereira Dantas Profissional Técnica

Daniela Braulia Magalhães Cavalcante Discente

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Juara-MT, 26 de Setembro de 2022.

Profª. Drª. Ana Maria de Lima
Diretora da Unidade Regionalizada

UNEMAT – Câmpus Universitário de Juara-MT
Port. N° 22/2019


